

WORKCOMPANY ApS

Borrelyngen 16
2770 Kastrup

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er godkendt den

19/05/2016

Henrik Bührmann
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Erklæringer

| | |
|---|---|
| Den uafhængige revisors erklæringer | 5 |
|---|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 7 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Noter | 13 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

WORKCOMPANY ApS

Borrelyngen 16

2770 Kastrup

CVR-nr: 30202171

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor

EXACTA GRUPPEN ApS

Fuglebækvej 2, 1 tv

2770 Kastrup

DK Danmark

CVR-nr: 33359128

P-enhed: 1016487658

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed med udvikling, salg og udlejning af softwaresystemer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar – 31. december 2015 udviser et resultat på DKK 153.532. Balancen udviser en negativ egenkapital på DKK 364.649.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Selskabet er som følge af tab af mere end 50% af aktiekapitalen omfattet af kapitaltabsreglen og ledelsen forventer fortsat reetablering af egenkapitalen via øget fremtidig indtjening og med udgangspunkt i det aflagte budget/prognose, der udviser positiv drift efter afskrivninger, aflægges ledelsen årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning derudover ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsregnskabet for 2015.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

| | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Nettoomsætning | | -12.500 | 0 |
| Eksterne omkostninger | | -23.442 | 0 |
| Bruttoresultat | | -35.942 | 193.668 |
| Personaleomkostninger | | 50.787 | -5.995 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | 0 | 0 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 14.845 | 187.673 |
| Andre finansielle indtægter | | 142.187 | -252 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | 0 | -43.047 |
| Ordinært resultat før skat | | 157.032 | 144.374 |
| Skat af årets resultat | | -3.500 | -39.550 |
| Årets resultat | | 153.532 | 104.824 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 153.532 | 104.824 |
| I alt | | 153.532 | 104.824 |

Balance 31. december 2015

Aktiver

| | Note | 2015 | 2014 |
|---|------|------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 0 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 0 | 0 |
| Anlægsaktiver i alt | | 0 | 0 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | -15.650 | -5.568 |
| Andre tilgodehavender | | 827.297 | 1.216.994 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 184.238 | 110.346 |
| Tilgodehavender i alt | | 995.885 | 1.321.772 |
| Likvide beholdninger | | 17.398 | 15.533 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 1.013.283 | 1.337.305 |
| Aktiver i alt | | 1.013.283 | 1.337.305 |

Balance 31. december 2015

Passiver

| | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. | 1 | 80.000 | 500.000 |
| Overført resultat | | -444.649 | -1.018.181 |
| Egenkapital i alt | | -364.649 | -518.181 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 0 | 0 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 0 | 0 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 295.980 | 363.799 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 295.980 | 363.799 |
| Gæld til banker | | | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 79.018 | 78.916 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 963.016 | 1.266.659 |
| Skyldig selskabsskat | | 3.500 | 39.800 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 36.418 | 106.312 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 1.081.952 | 1.491.687 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 1.377.932 | 1.855.486 |
| Passiver i alt | | 1.013.283 | 1.337.305 |

Noter

1. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 80 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

| | kr. |
|--|---------------|
| Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår: | |
| Aktiekapital 01.01.2015. | 80.000 |
| Tilgang, kapitaludvidelse | 0 |
| Anpartskapital ultimo | 80.000 |

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet MCAI ApS og søsterselskabet iSys ApS.
Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet for selskabsskat.